合 同 书

（合同编号：YCZC-2025-G013）

二Ｏ二五年

- 1 -

合 同 书

甲方： 延长县农业农村局

乙方： 延安纳川工贸有限公司

按照有关法律、法规、规章、规定及省、市、县有关文件

精神，遵循公正、公平、公开的原则，在自愿、诚信的基础上，

双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

1、合同编号： YCZC-2025-G013

2、项目名称： 延长县鲜食玉米加工生产线购置项目

3、项目地点： 七里村街道赵家塬、杨旗村

4、采购内容： 购置多品种鲜食玉米加工包装分级生产线 1 条。主

要包含给袋式真空包装机 2 台、一拖二杀菌锅 2 台；气吹式鲜玉米剥皮机、燃气蒸汽

发生器、翻盘机、水槽提升机、滚杠清洗机、提升漂烫机、提升冷却机、滚杠吹水机、

净水机各 1 台；称重分等线 1 套；输送带（12m）1 条、输送带（13m）1 条。

5、合同价： 贰佰贰拾贰万元整（￥：2220000.00

元）

6、合同工期： 2026 年 1 月 4 日至 2026 年 1 月 18 日

二、各方职责责任

该项目职责包括甲方、乙方和配合方三方责任。其中甲方

为发包单位，乙方为承包采购方，配合方为项目实施镇村或农

户。

- 2 -

（一）甲方责任

1、甲方为乙方提供采购项目清单一份。

2、甲方根据该项目进度向乙方拨付资金。

3、甲方监督检查乙方采购进度、质量把关等。

4、甲方给乙方提供发放环境。

5、甲方组织和主持该项目的验收。

6、甲方向乙方提供相关资料。

（二）乙方责任

1、乙方采购中标后，乙方按照甲方提供的采购清单要求，

3 日内采购好，保质保量按时完成采购任务及售后服务，并负

责该项目进度、质量、安全等相关资料；乙方发放结束后，提

供相关过程中的一切资料。

2、不能将不符合货物采购使用，甲方检查有不合格材料

货物，限期运出场外；必须接受配合方的监督、检查指导。

3、对长期用人进行工伤保险，采购和发放过程中发生的

一切工伤事故由乙方负责；必须保证首先支付农民工工资。

（三）配合方责任

1、配合方属于采购监督方。

2、配合方协调采购和发放货物进展中接收事项（对发放

过程的协调处理，不得影响正常发放）。

3、配合方为发放货物提供“三通一平”。

4、配合方处理该项目顺利进行。

5、配合方监督工程质量、进度、安全，对该项目进行检

查指导。

- 3 -

三、工程管理

1、采购货物由乙方采购和运输。

2、重要材料未经甲方同意不得使用。

3、重要材料必须具备相关合格证件。

4、甲方对材料进场前必须抽样检查。

5、该项目必须经甲方验收后方可进行下一道工序。

6、该项目实施中需变更必须经甲方同意方可变更，甲方

出据书面变更通知书方可执行。

7、不准将该项目私自转包他人，否则为无效合同。

四、违约责任与争执处理

1、如因自然灾害及不可抗力因素造成乙方不能正常采购，

双方协商可顺延工期；因乙方原因造成乙方自身不能正常采购，

双方协商可顺延工期，造成损失的部分，由乙方承担赔偿责任。

2、如双方发生争议且经协商未能达成一致意见时，可申

请仲裁机构仲裁，仍不能达成一致时，可向人民法院提起诉讼。

五、资金支付

1、乙方若不能及时保质保量完成任务，将解除合同并收

回支付款。

2、甲乙双方签订合同后，甲方给乙方支付 30%工程款（备

料款），根据发放完成和验收合格后，支付剩余项目款。

六、技术要求

严格按照以上条款规范实施。